РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»
Дума муниципального образования «Новонукутское»
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от « 30 » марта 2018 г.                             №  _5__                                     п.Новонукутский

«О внесении изменений в решение
Думы  муниципального образования
«Новонукутское» от 27.12.2017 г. № 42»

             Руководствуясь п.3 ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 решением Думы МО «Новонукутское» от 27.12.2017 г. № 42 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Уставом администрации муниципального образования «Новонукутское», Дума МО «Новонукутское»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы МО «Новонукутское» от 27 декабря 2017 г. № 42 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», следующие изменения:
1.1.  в статье 1 в абзаце втором  цифры «14144,7» заменить  цифрами «21423,5»;
цифры «675,8» заменить цифрами «1296,2»
1.2 в статье 1 в абзаце третьем цифры «14820,5» заменить цифрами «22719,5»;
2. Внести следующие изменения в приложение 13:
Цифры «1932,4» изменить на цифры « 0 »
Цифры « -225,3» изменить на цифры « 0 »
2.  Приложения №  1, 5, 7, 9, 13 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела МО «Новонукутское» Е.А. Рыцеву.

 Председатель Думы муниципального
образования «Новонукутское»
Глава администрации МО «Новонукутское»:                                          О.Н. Кархова